

Årsredovisning
för
Telge Vind o Sol Ekonomisk Förening
769621-3250

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen för Telge Vind o Sol Ekonomisk Förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Ägarförhållanden

Telge Vind o Sol Ekonomisk förening ägs till 100 % av föreningens drygt 2000 medlemmar. Föreningen har sitt säte i Stockholms Län.

Information om verksamheten

Föreningen startades 2010 av Telge Energi för att äga och förvalta vindkraftverk för elkunder till Telge Energi som valt att bli sina egna elproducenter. Föreningen har under året inte haft några anställda, utan har haft ett samarbetsavtal med Telge Energi AB fram till 2024-08-30 och därefter med GodEl AB som hanterar administration och elleverans. Drift och övervakning av föreningens vindkraftverk Hedvind sköts av OX2 Technical and Commercial Management AB och föreningens vindkraftverk Movind av Vindmark AB och DominoCon AB

Vindkraftverk

- Ett verk (Hedvind) i Hedboberget i Rättviks kommun, Dalarnas län. Övertogs av föreningen 2011. Turbinleverantör och modell Vestas V90. Beräknad normal årsproduktion 6,9 GWh.

- Ett verk (Movind) i Mortorp i Kalmars kommun, Kalmar län. Övertogs av föreningen 2012. Turbinleverantör och modell Fuhrländer FL 2500 V100. Beräknad normal årsproduktion 5,0 GWh.

Elproduktion

Den totala elproduktionen under året var 8,2 GWh. Produktionen blev 69 procent av ett normalår, beroende på ett längre driftstopp för Movind p g a omfattande reparationer av en generator.

Omsättning

Omsättningen har minskat med 1 079 tkr jämfört med föregående år vilket till största delen beror på betydligt lägre elpriser.

Rörelsekostnader

Rörelsekostnaderna exklusive avskrivningar är 1 394 tkr lägre än föregående år. Den enskilt största negativa avvikelserna beror på högre kostnader för reparationer, vilket är en följd av problem med Movinds generator.

Medlemmar

Medlemmarnas aktiva vindandelar motsvarar ett uttag av medlemsel på 6,8 GWh under verksamhetsåret vilket är 83 % av normalproduktion från båda vindkraftverken. Under verksamhetsåret sålde föreningen 0 andelar. Den 31 mars 2024 hade föreningen 2 154 unika medlemmar som tillsammans äger 97 512 andelar varav 73 294 är aktiva. Föreningen har 2 488 osålda andelar i lager.

Föreningen har sitt säte i Södertälje, Stockholm.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Byte av förvaltande Elhandelsbolag och köp av tjänster

Telge Energi sade upp förvaltningsavtalet med föreningen hösten 2023 för att avslutas under verksamhetsåret 2024/2025. Styrelsen beslöt därför att göra en gemensam upphandling av nytt elhandelsbolag tillsammans med den andra föreningen Solivind El Ekonomisk förening och att tillsätta en projektgrupp bestående av respektive ordförande, samt Stefan Sundelius som verksamhetsförvaltare. Föreningen fick in tre anbud och efter att projektgruppen utvärderat inkomna anbud stod det klart att båda föreningarna valde att ge uppdraget till GodEl vilket beslutades av respektive styrelse i slutet av februari 2024. GodEl övertog förvaltningen från Telge Energi fr o m 1 september 2024. I avtalet med Telge Energi ingick både redovisning och tjänsten som verksamhetsförvaltare, men avtalet med GodEl omfattar inte dessa tjänster.

Därför har föreningen tecknat avtal med en redovisningsbyrå (Aspia) fr o m 1 april 2023. Föreningen har också tecknat ett separat konsultavtal med Sundelius Consulting AB för verksamhetsförvaltaren Stefan Sundelius fr o m 1 september 2024, vilket skapar kontinuitet och förutsättningar för att driva föreningen verksamhet vidare. För att ytterligare förstärka föreningen har styrelsen tecknat konsultavtal med Johan Öhnell AB för operativt arbete i ledningen av föreningen. Uppdraget utförs av Johan Öhnell. Föreningen har avslutningsvis tecknat avtal med Palle Berlin om ett arvoderat uppdrag för ekonomistyrning.

Årsstämma 2024

Den årliga föreningsstämman ägde rum både i digital form via Microsoft Teams och fysiskt i Södertälje tisdagen den 25 september. 62 röstberättigande medlemmar var närvarande varav 18 var på plats i Södertälje

Ordförande Johan Öhnell öppnade och lämnade över ordet till Maria Erdman VD för GodEl som välkomnade deltagande medlemmar som kunder, informerade om GodEl och svarade på medlemmarnas frågor. Verksamhetsförvaltare Stefan Sundelius informerade om nuläget och verksamhetsplanen. Därefter var det frågestund innan själva stämman började, som leddes av Johan Öhnell.

Tre ledamöter omvaldes på två år: Martin Hedberg, Hans Sollenberg och Palle Berlin.

Sara Tiger som valdes in som ny ledamot under ett år.

Maria Richtnér avgick som ledamot.

Övriga ledamöter Johan Öhnell (ordförande) och Daniel Eriksson har ett år kvar på sin tvååriga mandattid.

Till revisor för föreningen omvaldes Bo Lindh och som revisorssuppleant Maria Carlstedt, båda från revisionsfirman Carlstedt & Lindh AB.

Service och underhåll

Ny serviceleverantör

Föreningen har sagt upp serviceavtalet med Re.Inventum och tecknade under våren 2024 ett nytt serviceavtal med Vindmark AB. Avtalet med DominoCom som teknisk förvaltare för Movind har förlängts.

Pågående tvist gällande Transformatorhaveri för Movind

Den långvariga tvisten med företaget Re.Inventum blev avgjord under maj 2025 med avtal om förlikning.

Omfattande reparation av generator

Movind drabbades av ett omfattande generatorhaveri i oktober 2024. Felsökning och reparationer av ett antal komponenter drog ut på tiden p g a svårigheter att identifiera vilka komponenter som hade gått sönder. Efter att erfarna tekniker från Bulgarien besökte turbinen i januari 2025 och därefter beställning av ett antal reservdelar kunde Movind återstarta i början av mars med hjälp av teknikerna från Bulgarien.

Beslut om medlemspriser

Styrelsen tog under i mars 2025 beslut om att höja medlemspriset från 40 öre till 50 öre/kWh fr o m 1 maj 2025. Anledningen är att kostnader för drift och underhåll och reparationer ökat och att föreningen har en ansträngd ekonomi p g a att Movind stod stilla under 5 månader med förlorade intäkter.

Solcellspark i Södertälje kommun

Föreningen har sen hösten 2021 klart med ett arrendeavtal i Södertälje kommun. Området är brutto 8,7 hektar, vilket innebär att det går att bygga en solelpark på ca 4 MW med en årsproduktion på drygt 4 GWh. Föreningen har fått ett godkännande från Länsstyrelsen att bygga men under våren 2024 blev arrendeområdet klassat som Vattenskyddsområde som kräver ett godkännande från Södertälje kommunens miljökontor. Styrelsen har anlitat ett externt konsultbolag som gjort en riskanalys och svarat på miljökontorets frågor vilket påbörjades under hösten 2024. Beslut från Miljökontoret med ett avslag på ansökan inkom i maj 2025. Föreningen har överklagat beslutet.

Övrigt

Ett år präglad av låga elpriser

Vi kan konstatera att vi har haft rekordlåga elpriser under större delen av detta verksamhetsår. Förutom rekordlåga elpriser generellt så ser vi att skillnader i elpriser över dygnets 24 timmar fortsätter att öka. Det innebär att gapet mellan intäkter för produktionen och kostnaden för att köpa tillbaka produktionen till medlemmarnas elförbrukning ökar vilket resulterat i högre elpristillägg. Det rekordlåga elpriset bidrar till att föreningen inte lyckats bygga upp kassan som och fått den ekonomiska stabilitet som styrelsen önskat under perioden.

Nytt system för balanskraft skapar problem för vindkraft

Svenska Kraftnät genomförde nytt system i två steg, den 4 och 19 mars.

Det så kallade balansansvaret hos elproducenter har övergått från att gälla varje timme till att gälla varje kvart, samtidigt som ett automatiskt system har införts för att aktivera balansresurser (mFRR). (mFRR är en marknad som på sikt skall lösa en del av problemet med obalanser i elnätet). Att avstämningen nu sker varje kvart har bland annat medfört att en plötslig åskregnskur som kan orsaka kraftiga vindbyar, kan få stort utslag av obalanser för enskilda vindkraftverk.

Den har framför allt drabbat vindkraften i Norrland (elområde 2), dvs vår förening som enbart har verk i elområde 3 och 4 har inte fått så stora extrakostnader. Men risken finns även för oss.

Vi jobbar intensivt med att söka lösningar för att minska risken av att drabbas av höga obalanskostnader. Vi har under våren haft möten med Balansansvarig och Teknisk förvaltning för att tillsammans hitta/skapa lösningar för att minska risken för höga obalanskostnader på kort sikt.

Uttagsskatt för kooperativa vindkraftföreningar

Enligt rättspraxis kan ett vindkooperativ uttagsbeskattas om det säljer el till sina medlemmar till ett pris som understiger marknadsvärdet. Uttagsbeskattning i detta sammanhang innebär att föreningen skulle få ta upp skillnaden som en skattepliktig intäkt i sin skatteberäkning.

Någon ledning för vad som är ett marknadsvärde i ett enskilt fall kan dock inte hämtas ur tillgänglig rättspraxis. Föreningens bedömning är att det pris för vind-el som föreningen erhållit utgör ett marknadsmässigt pris. Skälet för detta är i huvudsak att bedömningen av vad som är marknadspris rimligtvis måste utgå ifrån prissättningen på den marknad där näringsidkaren i fråga är verksam. Vindkraftkooperativen som grupp utgör en egen konkurrensutsatt marknad där kooperativen konkurrerar om att ta in nya medlemmar. Med beaktande av kundernas verkliga kostnader, dvs. inklusive kapitalkostnaden för att få tillgång till elen, är priset i nivå med vad som tillämpas av andra aktörer än vindkraftkooperativ. Även i övrigt tillämpar föreningen i allt väsentligt samma grunder för sin prissättning som övriga vindkraftkooperativ i Sverige. Det finns därmed inte någon grund för uttagsbeskattning och föreningen har således inte redovisat något belopp för uttagsbeskattning i sin skatteberäkning.

För närvarande har föreningen ett så pass stort skattemässigt underskott från tidigare år, att ett eventuellt beslut från Skatteverket om uttagsbeskattning i praktiken inte kommer att innebära någon faktisk skattekostnad för föreningen. I balansräkningen redovisas dock av försiktighetsskäl en avsättning om 847 754 kr avseende mervärdesskatt som kan komma att utgå på eventuell uttagsskatt i händelse av en omvärdering av beskattningsunderlaget för föreningens försäljning av el till medlemmarna under räkenskapsåret och räkenskapsåret före.

Ovanstående hantering redovisas i bilaga till föreningens inkomstdeklaration. Skatteverket har inte haft några synpunkter på gjorda yrkanden för tidigare räkenskapsår.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Styrelsen har på uppdrag från medlemmarna arbetat med att ta fram förslag på nya affärsmodeller.

De övergripande målsättningarna med att byta affärsmodell är:

- Att skapa ekonomiskt incitament för medlemmarna att styra sin elförbrukning till tider med lägre elpris.
- Den nya affärsmodellen måste innebära samma låga risk för föreningens ekonomi som dagens modell gör med epristillägget som vi infört.
- Den nya affärsmodellen får inte skapa någon risk för att värdet av medlemselen ska beskattas (uttagsskatt eller skatt på utdelning).

En arbetsgrupp bestående av Ordförande i Telge Vind o Sol och Solivind och samt föreningarnas Verksamhetsförvaltare Stefan Sundelius tillsammans med representanter från GodEl har tagit fram tre olika förslag på ny affärsmodell. Förslagen utreds med fördelar och nackdelar. Estimat på utvecklingskostnader för respektive alternativ kommer att tas fram. Därefter kommer respektive styrelse att besluta om vilket alternativ som skall presenteras för beslut på kommande föreningsstämma i september 2025. Planen är att driftsätta en ny affärsmodell fr o m april 2026.

Övriga prioriterade aktiviteter 2024/2025:

- * Gå i mål med miljöprövning av arrendeområdet för bygge av förenings första solelpark
- * Gå i mål med tvisten med Re.Inventum gällande transformatorskada Movind

Medlemsinformation

Insatsbeloppet som ska återbetalas nästa räkenskapsår enligt bestämmelserna i 4 kap 1 och 3 §§ lagen (1987:667) om ekonomiska föreningar uppgår till 212 386 kr. Det avser återbetalning av medlemsinsatser till medlemmar som har avgått innan räkenskapsårets slut men där återbetalning ännu inte har hunnit ske vid bokslutstillfället.

Förändringar i medlemsantalet	2024/2025	2023/2024
Antalet medlemmar vid räkenskapsårets början	2 095	2 338
Antalet tillkommande medlemmar	59	-
Antalet avgående medlemmar	-	-243
Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut	2 154	2 095

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 163	9 243	15 464	8 532
Resultat efter finansiella poster	178	9	12 446	-5 494
Soliditet (%)	92,5	87,2	81,3	79,3

Förändringar i eget kapital

	Inbetalda insatser	Fond för underhåll	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	68 374 984	900 000	-43 023 725	8 586	26 259 845
Minskning av insatskapital	-400 230				-400 230
Vinst vid återköp			-53 200		-53 200
Disposition av föregående års resultat:			8 586	-8 586	0
Fond för yttre underhåll		300 000	-300 000		0
Årets resultat				177 966	177 966
Belopp vid årets utgång	67 974 754	1 200 000	-43 368 339	177 966	25 984 381

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-43 368 339
årets vinst	177 966
	-43 190 373
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-43 190 373
	-43 190 373

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning		Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.				
Nettoomsättning			8 163 453	9 243 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			8 163 453	9 243 197
Rörelsekostnader				
Råvaror och förnödenheter		2	-4 279 022	-4 951 586
Övriga externa kostnader		3	-2 209 989	-2 931 894
Personalkostnader		4	-45 726	-33 934
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar			-1 558 059	-1 371 906
Summa rörelsekostnader			-8 092 796	-9 289 320
Rörelseresultat			70 657	-46 122
Finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			109 542	55 814
Räntekostnader och liknande resultatposter			-2 233	-1 106
Summa finansiella poster			107 309	54 708
Resultat efter finansiella poster			177 966	8 586
Resultat före skatt			177 966	8 586
Årets resultat			177 966	8 586

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	25 734 522	27 292 581
Summa materiella anläggningstillgångar		25 734 522	27 292 581
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	561 000	561 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		561 000	561 000
Summa anläggningstillgångar		26 295 522	27 853 581
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		283 435	220 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 007 356	1 628 938
Summa kortfristiga fordringar		1 290 791	1 849 508
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		497 393	400 009
Summa kassa och bank		497 393	400 009
Summa omsättningstillgångar		1 788 184	2 249 517
SUMMA TILLGÅNGAR		28 083 706	30 103 098

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Medlemsinsatser		67 974 754	68 374 984
Fond för yttre underhåll		1 200 000	900 000
Summa bundet eget kapital		69 174 754	69 274 984
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-43 368 339	-43 023 725
Årets resultat		177 966	8 586
Summa fritt eget kapital		-43 190 373	-43 015 139
Summa eget kapital		25 984 381	26 259 845
Avsättningar			
Övriga avsättningar	7	847 754	2 378 603
Summa avsättningar		847 754	2 378 603
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	166 222
Summa långfristiga skulder		0	166 222
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		247 688	941 812
Skatteskulder		0	73 216
Övriga skulder		209 945	94 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		793 938	188 948
Summa kortfristiga skulder		1 251 571	1 298 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 083 706	30 103 098

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Råvaror och förnödenheter

Kostnaden avser köp av medlemsel på elbörsen Nordpool.

Not 3 Övriga externa kostnader

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Reparationer och underhåll	-1 097 659	-1 170 352
Förändring reserv moms på eventuell uttagsskatt	1 530 383	1 066 934
Elektricitet drift	-817 190	-702 084
Administrationsarvode Telge Energi	0	-624 753
Administrationsarvode GodEl	-282 038	0
Arvode och avgifter elhandel	-241 144	-236 672
Förvaltningskostnader	-173 100	-154 448
Försäkringar	-46 778	-115 607
Arrende och markhyror	-239 031	-348 056
Främmande tjänster	-735 214	-579 591
Fastighetsskatt	-36 608	-35 543
Övriga kostnader	-71 610	-31 722
	-2 209 989	-2 931 894

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	0	0

Föreningen har inte några anställda och några löner har ej utbetalats. Den enda ersättning som utgått avser styrelsearvoden. Föreningen har dock haft ett avtal med Telge Energi fram till 31 augusti 2024 om administrativa tjänster där kostnaden för verksamhetsförvaltaren ingick. Från och med 1 september 2024 har föreningen avtal med GodEl gällande administrativa tjänster.

Ersättningar till styrelsen har totalt sett utgått med 110 300 kr. Dessa kostnader är redovisade under Övriga externa kostnader i resultaträkningen. Föreningen har också betalat arbetsgivaravgifter på styrelsearvoden med 34 656 kr. Dessa kostnader är redovisade under Personalkostnader i resultaträkningen.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	78 207 041	78 207 041
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 207 041	78 207 041
Ingående avskrivningar	-28 136 065	-26 764 159
Årets avskrivningar	-1 558 059	-1 371 906
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 694 124	-28 136 065
Ingående nedskrivningar	-22 778 395	-22 778 395
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-22 778 395	-22 778 395
Utgående redovisat värde	25 734 522	27 292 581

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	561 000	561 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	561 000	561 000
Utgående redovisat värde	561 000	561 000

Not 7 Övriga avsättningar

	2025-03-31	2024-03-31
Avsättning för moms på eventuella uttagsskatt på försäljning av el till underpris till medlemmar	847 754	2 378 603
	847 754	2 378 603

Omvärdering av momsavsättning redovisas under Övriga externa kostnader

Not 8 Transaktioner med närstående

Föreningen har haft konsultkostnader på 91 000kr till Johan Öhnell AB, som ägs av Johan Öhnell (Ordförande) i samband med upp upphandling av nytt elbolag 2024.

Föreningen har haft kostnader för verksamhetsförvaltare på 114 270 kr till Sundelius Consulting AB som ägs av Stefan Sundelius (Extern firmatecknare).

Arvode till Palle Berlin (styrleseledamot) har bokats upp i form av lön på 22 800kr och sociala avgifter på 7 164kr och betalas ut under nästa år. Palle Berlin har rollen som controller och får ett fastarvode om 3 800kr/månad.

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	8 000 000	8 000 000
	8 000 000	8 000 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Öhnell
Ordförande

Palle Berlin
Ledamot

Daniel Eriksson
Ledamot

Martin Hedberg
Ledamot

Hans Sollenberg
Ledamot

Sara Tiger
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bo Lindh
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

HANS SOLLENBERG

Styrelseledamot

Serienummer: b3c087f08d17a0[...]98a1173e5b805

IP: 217.215.xxx.xxx

2025-08-18 13:16:20 UTC



DANIEL ERIKSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 1a63f7d03e3685[...]6dbbc71462ef6

IP: 82.209.xxx.xxx

2025-08-18 13:46:16 UTC



Sven Anders Martin Hedberg

Styrelseledamot

Serienummer: 00c52f2cb40401[...]d2cf342362768

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-08-18 20:47:19 UTC



Johan Öhnell

Ordförande

Serienummer: bba6510653e47a[...]12c6a4f10e48c

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-08-19 06:19:20 UTC



SARA TIGER

Styrelseledamot

Serienummer: f45657b0c25df3[...]e3e2d396aa248

IP: 85.226.xxx.xxx

2025-08-20 10:24:25 UTC



PALLE BERLIN

Styrelseledamot

Serienummer: 9ffb7e3b80fb0b[...]259fb54d93a70

IP: 90.129.xxx.xxx

2025-08-20 11:26:46 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BO LINDH

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Carlstedt & Lindh AB

Serienummer: 329e121603e635[...]b27a17bf98b44

IP: 83.171.xxx.xxx

2025-08-20 12:28:20 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.